
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 2 iul 2021, 9:11 - 24 iul 2021, 9:11

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1623402250808

Anunț de participare Nr.: 
Către:   CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

achiziționarea dispozitivelor medicale, Dispozitivelor medicale, conform 

necesităților IMSP SCR „Timofei Moșneaga” pentru anul 2021

342,015.00 lei
trei sute patruzeci și două mii cincisprezece lei

410,418.00 lei
patru sute zece mii patru sute optsprezece lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  2 iul 2021, 9:11 - 24 iul 2021, 9:11

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

59 Analizor de coagulare automata 3310000-1 Analizor de coagulare automata HMS Plus SUA Medtronic

Echipament cu ajutorul caruia se monitorizeaza parametrii hemostatici.Echipamentul se foloseste in salile de 
operatie chirurgie cardiaca, ATI, UPU si laboratoare de cateterism, ECMO. Sistem care are ca scop 
echilibrarea coagularii si restaurarea balantei hemostatice postbypass.
• Sistem compact bazat pe detectarea optico-mecanica a fibrinei.
• Utilizeaza sange integral
• Complet automatizat.
• Teste ce se pot efectua pe cantitati mici de sange ( mai mici de 1 ml sange/test ).
Teste cerute:
• High Range Activated Clotting Time (HR-ACT)
• Low Range Activated Clotting Time (LR-ACT)
• Heparinase Test Cartridge (HTC)
• Recalcified Activated Clotting Time (RACT)
•  General Purpose Cartridge (GPC)
Posibilitatea de a determina raspunsul individual la heparina, si de a identifica pacientii cu 
sensibilitate/rezistenta marita
Sistem de control:
• Testarea cu două godeuri simultan pentru marirea preciziei.
• Timp de raspuns foarte scurt.
• Capacitate de stocare date a pana la 500 pacienti.
• Sistem data management.
• Portabil, usor de utilizat
• Tensiune de alimentare: 220 - 240 V~, frecventa: 50 - 60 Hz
• Temperatura de operare: 14 ºC to 32 ºC

Cerințe de certificare: Conformitate cu directiva 93/42 CEE. // Certificat CE sau declarație de conformitate CE 
cu anexele corespunzătoare pentru produsele oferite, valabil, copie confirmată prin semnatura și ștampila 
participantului. //  Declarație de la Ofertant – confirmată prin semnatura și ștampila, în care să certifice 
termenul de garanție pentru echipament și accesorii nu mai mic de 24 luni din momentul instalării/darii în 
exploatare a bunului. // Instalare, darea in exploatare de către participantul câștigător-obligatoriu. // Training 
pentru utilizatori la instalare și la solicitare-obligatoriu.// Documente confirmative: Manual de service si 
manual de utilizare in conformitate cu LEGEA Nr. 102 cu privire la dispozitivele medicale  din 09.06.2017, 
capitolul 4 Articolul 14. P. 3. // Ghid rapid al utilizatorului (max. 4 pagini A4), in limba de stat sau in una din 
limbile de circulație internațională (rusa/engleza)-obligatoriu laminat atasat de dispozitiv //Să se indice atît în 
oferta de preț cît și în factură (la livrare), prețul separat pentru fiecare dispozitiv, accesoriu și consumabil din 
set.  

Echipament cu ajutorul caruia se monitorizeaza parametrii hemostatici.Echipamentul se foloseste in salile de 
operatie chirurgie cardiaca, ATI, UPU si laboratoare de cateterism, ECMO. Sistem care are ca scop 
echilibrarea coagularii si restaurarea balantei hemostatice postbypass.
• Sistem compact bazat pe detectarea optico-mecanica a fibrinei.
• Utilizeaza sange integral
• Complet automatizat.
• Teste ce se pot efectua pe cantitati mici de sange ( mai mici de 1 ml sange/test ).
Teste cerute:
• High Range Activated Clotting Time (HR-ACT)
• Low Range Activated Clotting Time (LR-ACT)
• Heparinase Test Cartridge (HTC)
• Recalcified Activated Clotting Time (RACT)
•  General Purpose Cartridge (GPC)
Posibilitatea de a determina raspunsul individual la heparina, si de a identifica pacientii cu 
sensibilitate/rezistenta marita
Sistem de control:
• Testarea cu două godeuri simultan pentru marirea preciziei.
• Timp de raspuns foarte scurt.
• Capacitate de stocare date a pana la 500 pacienti.
• Sistem data management.
• Portabil, usor de utilizat
• Tensiune de alimentare: 220 - 240 V~, frecventa: 50 - 60 Hz
• Temperatura de operare: 14 ºC to 32 ºC

Cerințe de certificare: Conformitate cu directiva 93/42 CEE. // Certificat CE sau declarație de conformitate CE 
cu anexele corespunzătoare pentru produsele oferite, valabil, copie confirmată prin semnatura și ștampila 
participantului. //  Declarație de la Ofertant – confirmată prin semnatura și ștampila, în care să certifice 
termenul de garanție pentru echipament și accesorii nu mai mic de 24 luni din momentul instalării/darii în 
exploatare a bunului. // Instalare, darea in exploatare de către participantul câștigător-obligatoriu. // Training 
pentru utilizatori la instalare și la solicitare-obligatoriu.// Documente confirmative: Manual de service si 
manual de utilizare in conformitate cu LEGEA Nr. 102 cu privire la dispozitivele medicale  din 09.06.2017, 
capitolul 4 Articolul 14. P. 3. // Ghid rapid al utilizatorului (max. 4 pagini A4), in limba de stat sau in una din 
limbile de circulație internațională (rusa/engleza)-obligatoriu laminat atasat de dispozitiv //Să se indice atît în 
oferta de preț cît și în factură (la livrare), prețul separat pentru fiecare dispozitiv, accesoriu și consumabil din 
set.  

ISO, CE

69
Dispozitiv de încălzire a 
pacientului

3310000-1 Dispozitiv de încălzire a pacientului Warm Touch 5016000 SUA Medtronic

Caracteristici:
Interfața cu utilizatorul – panou de control a parametrilor ajustabili;
Modul de încălzire a pacientului – prin intermediul unei plapume/saltea gonflabilă cu aer cald;
Domeniul de temperatură ajustabil – temperaura mediului ambiant - 45°C;
Filtrarea preventivă a aerului atmosferic;
Permiabilitatea filtrului de aer ≤ 0,2 µm;
Alimentarea rețea electrică – 220 V, 50 Hz;

Accesorii:
Troliu – 1 buc.
Cablu de alimentare – 1 buc.
Plapuma/saltea gonflabilă – 1 buc.
Furtun flexibil interconector între dispozitiv - plapumă/saltea pentru transportul aerului încălzit ≥ 1,5m – 1 
buc.

Informație adițională:
Cerințe de certificare: Certificat IEC 60601, sau declarație de conformitate cu anexele corespunzătoare 
pentru produsele oferite, valabil, copie confirmată prin semnatura și ștampila participantului.  Declarație de la 
Ofertant – confirmată prin semnatura și ștampila, în care să certifice termenul de garanție pentru echipament 
și accesorii nu mai mic de 36 luni din momentul instalării/darii în exploatare a bunului.  
Instalare, darea in exploatare, instruirea de către participantul câștigător-obligatoriu
Training pentru utilizatori la instalare și la solicitare-obligatoriu. Servicii de mentenanță preventivă pe perioada 
de garanție. Documente confirmative: Manual de service si manual de utilizare in conformitate cu LEGEA Nr. 
102 cu privire la dispozitivele medicale  din 09.06.2017, capitolul 4 Articolul 14. P. 3. Ghid rapid al 
utilizatorului (max. 4 pagini A4), in limba de stat-obligatoriu.

Caracteristici:
Interfața cu utilizatorul – panou de control a parametrilor ajustabili;
Modul de încălzire a pacientului – prin intermediul unei plapume/saltea gonflabilă cu aer cald;
Domeniul de temperatură ajustabil – temperaura mediului ambiant - 45°C;
Filtrarea preventivă a aerului atmosferic;
Permiabilitatea filtrului de aer ≤ 0,2 µm;
Alimentarea rețea electrică – 220 V, 50 Hz;

Accesorii:
Troliu – 1 buc.
Cablu de alimentare – 1 buc.
Plapuma/saltea gonflabilă – 1 buc.
Furtun flexibil interconector între dispozitiv - plapumă/saltea pentru transportul aerului încălzit ≥ 1,5m – 1 
buc.

Informație adițională:
Cerințe de certificare: Certificat IEC 60601, sau declarație de conformitate cu anexele corespunzătoare 
pentru produsele oferite, valabil, copie confirmată prin semnatura și ștampila participantului.  Declarație de la 
Ofertant – confirmată prin semnatura și ștampila, în care să certifice termenul de garanție pentru echipament 
și accesorii nu mai mic de 36 luni din momentul instalării/darii în exploatare a bunului.  
Instalare, darea in exploatare, instruirea de către participantul câștigător-obligatoriu
Training pentru utilizatori la instalare și la solicitare-obligatoriu. Servicii de mentenanță preventivă pe perioada 
de garanție. Documente confirmative: Manual de service si manual de utilizare in conformitate cu LEGEA Nr. 
102 cu privire la dispozitivele medicale  din 09.06.2017, capitolul 4 Articolul 14. P. 3. Ghid rapid al 
utilizatorului (max. 4 pagini A4), in limba de stat-obligatoriu.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1623402250808 din 2 iul 2021, 9:11 - 24 iul 2021, 9:11

achiziționarea dispozitivelor medicale, Dispozitivelor medicale, conform necesităților IMSP SCR „Timofei Moșneaga” pentru anul 2021

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

59
Analizor de coagulare 

automata 
Analizor de coagulare automata 3310000-1 1 buc 287,675.00 345,210.00 287,675.00 345,210.00

69
Dispozitiv de încălzire a 

pacientului
Dispozitiv de încălzire a pacientului 3310000-1 2 buc 27,170.00 32,604.00 54,340.00 65,208.00

TOTAL Oferta 342,015.00 410,418.00

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

până la 90 zile de la înregistrarea 
contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 
termen de 20 zile din momentul livrării 
(pentru cele care necesită instalarea)

 ocds-b3wdp1-MD-1623402250808 din 2 iul 2021, 9:11 - 24 iul 2021, 9:11

achiziționarea dispozitivelor medicale, Dispozitivelor medicale, conform necesităților IMSP SCR „Timofei 
Moșneaga” pentru anul 2021

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2021-07-20T15:39:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




